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	 error "declaration expected"  for  (response.contenttype = "application/pdf")



            
        
        
        
        
    
    




 
   Join Bytes to post your question to a community of 473,256 software developers and data experts. 
 
 
 	  error "declaration expected"  for  (Response.ContentType = "application/pdf") 
 	            
       TJS  
   
        		 trying to display pdf file in browser

fails on this line:

Response.ContentType = "application/pdf"
 

getting an error about no declaration found for "response"
 

what declaration is needed ???
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       Alvin Bruney  
   
        		    System.Web.HttpContext.Current.Response.Write is it's full name

--

-----------

Got TidBits?

Get it here: www.networkip.net/tidbits

"TJS" <no****@here.com> wrote in message

news:un**************@tk2msftngp13.phx.gbl... trying to display pdf file in browser
 fails on this line:
 Response.ContentType = "application/pdf"

 getting an error about no declaration found for "response"

 what declaration is needed ???
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       TJS  
   
        		    I added this
 

System.Web.HttpContext.Current.Response.ContentTyp  e = "application/pdf"
 

but it still throws the same error message

"Alvin Bruney" <vapordan_spam_me_not@hotmail_no_spamhotmail.com  > wrote in

message news:%2****************@TK2MSFTNGP11.phx.gbl... System.Web.HttpContext.Current.Response.Write is it's full name

 --

 -----------
 Got TidBits?
 Get it here: www.networkip.net/tidbits
 "TJS" <no****@here.com> wrote in message
 news:un**************@tk2msftngp13.phx.gbl... trying to display pdf file in browser
 fails on this line:
 Response.ContentType = "application/pdf"

 getting an error about no declaration found for "response"

 what declaration is needed ???
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       Alvin Bruney  
   
        		    That's very wierd to me.

[snip]

i copied this into my project

System.Web.HttpContext.Current.Response.ContentTyp  e = "application/pdf";
 

and it compiled fine. you have some other error somewhere. comment out that

line and recompile see what the issue is.

--

-----------

Got TidBits?

Get it here: www.networkip.net/tidbits

"TJS" <no****@here.com> wrote in message

news:uC**************@tk2msftngp13.phx.gbl... I added this

 System.Web.HttpContext.Current.Response.ContentTyp  e = "application/pdf"

 but it still throws the same error message

 "Alvin Bruney" <vapordan_spam_me_not@hotmail_no_spamhotmail.com  > wrote in
 message news:%2****************@TK2MSFTNGP11.phx.gbl... System.Web.HttpContext.Current.Response.Write is it's full name

 --

 -----------
 Got TidBits?
 Get it here: www.networkip.net/tidbits
 "TJS" <no****@here.com> wrote in message
 news:un**************@tk2msftngp13.phx.gbl... trying to display pdf file in browser
 fails on this line:
 Response.ContentType = "application/pdf"

 getting an error about no declaration found for "response"

 what declaration is needed ???
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       TJS  
   
        		    I rebooted and I have it working now.

maybe something was  cached  ???
 

"Alvin Bruney" <vapordan_spam_me_not@hotmail_no_spamhotmail.com  > wrote in

message news:%2****************@TK2MSFTNGP11.phx.gbl... That's very wierd to me.
 [snip]
 i copied this into my project
 System.Web.HttpContext.Current.Response.ContentTyp  e = "application/pdf";

 and it compiled fine. you have some other error somewhere. comment out
that line and recompile see what the issue is.

 --

 -----------
 Got TidBits?
 Get it here: www.networkip.net/tidbits
 "TJS" <no****@here.com> wrote in message
 news:uC**************@tk2msftngp13.phx.gbl... I added this

 System.Web.HttpContext.Current.Response.ContentTyp  e = "application/pdf"

 but it still throws the same error message

 "Alvin Bruney" <vapordan_spam_me_not@hotmail_no_spamhotmail.com  > wrote
in message news:%2****************@TK2MSFTNGP11.phx.gbl... System.Web.HttpContext.Current.Response.Write is it's full name

 --

 -----------
 Got TidBits?
 Get it here: www.networkip.net/tidbits
 "TJS" <no****@here.com> wrote in message
 news:un**************@tk2msftngp13.phx.gbl...
 > trying to display pdf file in browser
 > fails on this line:
 > Response.ContentType = "application/pdf"
 >
 > getting an error about no declaration found for "response"
 >
 > what declaration is needed ???
 >
 >
 >
 >
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       Alvin Bruney  
   
        		    No, it was the phase of the moon :-)
 

--

-----------

Got TidBits?

Get it here: www.networkip.net/tidbits

"TJS" <no****@here.com> wrote in message

news:eM**************@TK2MSFTNGP12.phx.gbl... I rebooted and I have it working now.
 maybe something was  cached  ???
 
 "Alvin Bruney" <vapordan_spam_me_not@hotmail_no_spamhotmail.com  > wrote in
 message news:%2****************@TK2MSFTNGP11.phx.gbl... That's very wierd to me.
 [snip]
 i copied this into my project
 System.Web.HttpContext.Current.Response.ContentTyp  e = "application/pdf";

 and it compiled fine. you have some other error somewhere. comment out

 that line and recompile see what the issue is.

 --

 -----------
 Got TidBits?
 Get it here: www.networkip.net/tidbits
 "TJS" <no****@here.com> wrote in message
 news:uC**************@tk2msftngp13.phx.gbl... I added this

 System.Web.HttpContext.Current.Response.ContentTyp  e =
"application/pdf"
 but it still throws the same error message

 "Alvin Bruney" <vapordan_spam_me_not@hotmail_no_spamhotmail.com  > wrote in message news:%2****************@TK2MSFTNGP11.phx.gbl...
 > System.Web.HttpContext.Current.Response.Write is it's full name
 >
 >
 > --
 >
 >
 > -----------
 > Got TidBits?
 > Get it here: www.networkip.net/tidbits
 > "TJS" <no****@here.com> wrote in message
 > news:un**************@tk2msftngp13.phx.gbl...
 > > trying to display pdf file in browser
 > > fails on this line:
 > > Response.ContentType = "application/pdf"
 > >
 > > getting an error about no declaration found for "response"
 > >
 > > what declaration is needed ???
 > >
 > >
 > >
 > >
 >
 >
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    javascript "Error: Expected ';'" 
           

			by: theroo |
			last post   by: 

			
			Hi there, 
 
I am driving myself crazy over this problem. 
 
I have used this very same function in another page without any 
problems, but now I am experiencing the "Error: Expected ';'" when i 
try...
			
  Javascript
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    "Declaration" vs. "Definition" 
           

			by: Kobu |
			last post   by: 

			
			My question is about the use and meaning of the terms "declaration" and 
"definition" as it pertains to the C language. 
 
I've read sources that mix the two up when talking about such things as...
			
  C / C++
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    server.transfer to a different server gives me  "A virtual path is expected." 
           

			by: gh0st54 |
			last post   by: 

			
			Hi 
 
I'm trying to post to Paypal to process payment 
 
I try a server.tranfer but I get the error : 
"System.ArgumentException: Invalid path for child request...
			
  ASP.NET
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    "Declaration Expected" - Copy/Pasted DIRECTLY from the help files. 
           

			by: rdi |
			last post   by: 

			
			The import statements weren't copy/pasted, but everything INSIDE the class WAS copy pasted from the help file.  Starting with the myMail.From line and going down to the SmtpMail.Send line, EVERY line...
			
  Visual Basic .NET
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    TCL/TK. Error:  Expected boolean value but got "" 
           

			by: STAGED |
			last post   by: 

			
			The script: 
  proc bugsy { } { 
    global helmet 
 
    pack forget .widget1 
 
    if { $helmet(key1) } { 
      pack .widget2 -anchor nw -side top -expand 0  
    } else { show_new_widget }
			
  General
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    Right turns to RIGHT and I get "Compile Error -Expected Array 
           

			by: wwwursa |
			last post   by: 

			
			I am trying to use the Right function in a VB6 program. I have used it used many times before in other programs. 
 
When I press the enter key after entering the code line, the word "Right" turns...
			
  Visual Basic 4 / 5 / 6
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    Dependent Template Issue? g++ gives the following ==> error: expected primary-expression before "int" 
           

			by: Lawrence Spector |
			last post   by: 

			
			I ran into a problem using g++.  Visual Studio 2005 never complained 
about this, but with g++ I ran into this error.  I can't figure out if 
I've done something wrong or if this is a compiler bug. ...
			
  C / C++
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    "binary operator expected" message 
           

			by: jmvidalvia |
			last post   by: 

			
			Hi! 
My second post, very similar to the first one. 
I just mounted a debian server and start to run some few scripts. They "seem" to run, but sometimes (5% of times) I am getting this error message:...
			
  Linux
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    Array initialization error "expected an expression" 
           

			by: Rohit |
			last post   by: 

			
			I am trying to initialize an array whose initializers depend on value 
of Enums. I take enum and then decide the initializer value, so that 
even if enum value changes because of addition to list...
			
  C / C++
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    Access Europe Meeting - Wed 7 Feb 
           

			by: isladogs |
			last post   by: 

			
			The next Access Europe meeting will be on Wednesday 7 Feb 2024 starting at 18:00 UK time (6PM UTC) and finishing at about 19:30 (7.30PM). 
 
In this month's session, the creator of the excellent VBE...
			
  Microsoft Access / VBA
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    Automate a search field into a web page hyperlink?? 
           

			by: davi5007 |
			last post   by: 

			
			Hi, 
 
Basically, I am trying to automate a field named TraceabilityNo  into a web page from an access form. I've got the serial held in the variable  strSearchString.   How can I get this into the...
			
  Microsoft Access / VBA
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    Help with kali and virtualbox 
           

			by: MeoLessi9 |
			last post   by: 

			
			I have VirtualBox installed on Windows 11 and now I would like to install Kali on a virtual machine. However, on the official website, I see two options: "Installer images" and "Virtual machines"....
			
  General
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    How to Downsample Your Data Efficiently 
           

			by: DolphinDB |
			last post   by: 

			
			Tired of spending countless mintues downsampling your data? Look no further! 
 
In this article, you’ll learn how to efficiently downsample 6.48 billion high-frequency records to 61 million...
			
  General
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    Do you want to allow this website to open an app? 
           

			by: Aftab Ahmad |
			last post   by: 

			
			Hello Experts! 
 
I have written a code in MS Access for a cmd called "WhatsApp Message" to open WhatsApp using that very code but the problem is that it gives a popup message everytime I clicked on...
			
  Microsoft Access / VBA
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    batch import excel into database automaticly 
           

			by: ryjfgjl |
			last post   by: 

			
			ExcelToDatabase: batch import excel into database automatically...
			
  Data Management
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    Access Europe: Wed 6 Mar - Better Access Charts – The Next Generation (Thomas Moeller) 
           

			by: isladogs |
			last post   by: 

			
			The next Access Europe meeting will be on Wednesday 6 Mar 2024 starting at 18:00 UK time (6PM UTC) and finishing at about 19:15 (7.15PM). 
 
In this month's session, we are pleased to welcome back...
			
  Microsoft Access / VBA
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    Sending mail to Excel via CDO of a given range 
           

			by: Vimpel783 |
			last post   by: 

			
			Hello! 
Guys, I found this code on the Internet, but I need to modify it a little. It works well, the problem is this: Data is sent from only one cell, in this case B5, but it is necessary that data...
			
  Microsoft Excel
 
 
 
 
 
 
	    
			0
				 
 
  
 
 
  
    ERROR:root:Error, access violation writing 0x0000000000005140, Python Flask making a GPT4All Chatbox UI 
           

			by: ArrayDB |
			last post   by: 

			
			The error message I've encountered is; ERROR:root:Error generating model response: exception: access violation writing 0x0000000000005140, which seems to be indicative of an access violation...
			
  General
 
 
 
 
 
 

 
  
    

 

    
By using Bytes.com and it's services, you agree to our Privacy Policy and Terms of Use.

 
To disable or enable advertisements and analytics tracking please visit the manage ads & tracking page.

 
 
 
  
BYTES.COM © 2024
 About Bytes
 Terms Of Use
 Privacy Policy
 Sitemap
 
  Advertise on Bytes:
 Post a Job
 Sponsored Posts
 Platinum & Gold Sponsors
 Hire Now!
 
 
 
   

